2 diners 
Item tans papers a mestre Nicolau Sastre 

per 14 sous 
Item tans papers al Sr. Reyo per 6 sous 4 

diners 
Item tans papers a mestre Notre Suau pin

tor per 1 5 sous 2 diners. 
Item tans papers al Sr. mossen Joan Soler 

pre. per 1 5 sous 6 diners. 
Item tans papers a mestre Barthomeu Oli

ver pintor per 6 sous. 
Item tans papers al Sr. Ryo per una lliura 

1 0 sous 6 diners. 
Item tans papers a mestre Joan Lodrà per 

un sou 6 diners. 
Item tans papers a mestre Joan Batista Oli

ver pintor per 1 sou 5 diners. 
Item tans papers a mestre Joan Batista Oli

ver pintor por una lliura 14 sous. 
Item tans papers a mestre Joan Batista Oli

ver pintor per 10 sous 6 diners. 
Item tans papers a mestre Joan Batista Oli

ver pintor per 5 sous 2 diners. 
Item tans papers a mossen Miquel Mulet 

vicari de St. Jaume per 8 sous. 
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Item 4 ampoletas de vidra ab oli de pintar 
a Gregori Ballester pintor per ro sous dos diners 

Item dos triangles al Sr. Barthomeu Oleza 
per una Lliura 1 0 sous 6 diners 

Item un emperador y altres cosas de mabre 
a Antoni Segui sastre per 9 sous 

Item doì figuras del Rey y la Rey na al 
Sr. Pau Sureda per 4 lliuras 

Item 4 papers del fili prodich al notari de 
baix scrit per 4 sous 2 diners 

Item dos papers de stampa a mestre Nofre 
Suau pintor per 1 7 sous 

Item 1 2 papers de stampa al notari debaix 
scrit per 1 4 sous 

Item un paper de stampa a mestre Joseph 
Uguet pintor per 1 0 sous 2 diners 

Item 2 papers de stampa al mateix per 7 
sous 2 diners 

Item 8 papers a notari abaix escrit per 1 1 
sous 4 diners 

Item 2 papers de stampa a Vicens Hortola 
per 1 0 sous 2 diners 

Item altres 3 papers de stampa a dit Uguet 
pintor per 3 sous 

Importó la venta de cuadros, papeles, pin
turas y demás objetos de pintor aproximada 
mente la cantidad de 5 5 3 libras 1 3 sueldos y 
8 dineros 

J A I M E D E O Í E Z A Y D E E S P A Ñ A . 

Sobre irete p r r o p i a l s ile la Rettoria (Tinca 
( i 3 3 7 N. 1 3 3 8 ) 

Rcgerius de Rouenacho etc. dilecto baiulo 
ville Inrhe ue! eius locumtenenti salutem etc. 
Discretus Johannes September, rector ecclesie 
diete ville, sua supplicationi proposuit corain 
nobis quod dum aliqui parrochiani ipsius ad 
soluendum jura sibi debita per censuram eccle-
siasticam compelluntur hoc habet fieri et pu-
blicari in ecclesia diebus festiuis, populo con
gregato, cumque iidem parrochiani ad illud 
idem «te jure compelli valeant per brachium 
curie secularis, nobis supplicando cura instan
tia requisiuit quod mandaremus dictos parro-
chianos ad predicta compelli cura hoc fieri 
posset cura minori scandolo eorumdem, Nos 
itaque prospicientes supplicationem huiusmodi 
fore justam et consonam ipsi juri. iidem ex 
parte dicti domini nostri regis vobis expresse 
dicimus et mandamus, quatenus, cum inde a 
rectore predicto seti eius vicario fueritis requi-
situs, debite compellatis habitatores et parrò-
chianos diete ville et parrochie de Incha ad 
soluemdum et impendendum eidem omnia jura 
parrochialia que, tati, prò sepulturis impuberum 
et prò beneditiontbus nubentium quam prò 
aliis quibuscumque ex pia et laudabili consue
tudine eiusdem ecclesie assueti sunt impen
dere, soluere et prestare, quocumque iniustis 
elongamentis et diffugiis ac malitiis cessantibus 
et expulsis. Dat. ut supra (tertio nonas martii 
anno predicto 1337 N. 1338). 

( A K X . G E N . H I S T D E M A L L . — L l i b . de Lk-

tres Comunes de 1 3 4 7 a 1 3 3 9 , fol 27 v.») 

* 
* * 

Rogerius de Rouenacho etc. dilecto baiulo 
ville Indie uel eius locumtenenti salutem etc. 
Recordamur ad instantiam discreti Joannis 
September, rectoris diete ville, vobis dedisse in 
mandatis per nostrani patentem litteram datam 
tertio nonas martii anno infrascripto, quod 
parrochianos suos debite compelleretis ad sol
uendum sibi jura parrochialia sicut erant illa 
soluere consueti. Nunc uero intelleximus per 
Jacobum Durandi et Joannem Rebolli, juratos 
Inche, quod dum a uobis requisitur prò parte 
dicti rectoris quoscumque vultis compellere 
ad solutionem illius quantitatis de qua estis 
per ipsum uel suo nomine requisitus, non 
discernendo an hoc sic tuerit consuetum vel 

Item un triangol de pintar a Andreu Stassi 
per 1 7 sous 

Item una capsa ab molts colors a mestre 
Domingo Auleta per 1 3 lliuras y 3 sous 

Item dos capsetas ab colors a dit Aulesa 
per j 5 sous 

Item una mola ab son molo de pintor a J o 
seph Uguet pintor per r lliura t o sous 

Item una capseta ab pinsells a Antoni Bur¬ 
guni brodedor per 7 sous 2 diners 

Item un covo ab ambarasos de pintar a dit 
Alesa sastre per 1 lliura 1 0 sous 56 diners 

Item una capseta ab balansetas a mestre 
Burguni brodedor per 6 sous 

Item una testa de emperador de mabre al 
Sr. Miquel Joan Villalonga per 1 6 sous 
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non et si tenor diete nostre patentis littere 
dicto rectori concesse bene respiciatur, ante-
quam ad compulsionem alicuius procedatur 
debetis primitus discurrere an fiat debite et 
fuerit consuetum, cum sic in dicta littera sit 
expresum. Mandamus vobis igitur, ad instarn-
tiam dictorum juratorum, quatenus nullum de 
dictis parrochianis compellatis indebite ad sol 
uendum ea que non sunt soluere assueti. Dat. 
ut supra (nonas martii anno predicto ij^y 
N. 1338). 

( A R X . G E N . H I S T , D E M A L L , — Llib. de Lie-
Ires Comunes de 1 3 3 7 a 1 3 3 9 , fol 3 0 ) 

P . A . S A N X O . 

Datos para la historia de Aria 
LU 

Detencio d'un leny d'En Forteça 

' 3 4 6 

Mana el Governador de Mallorca al 
bat le d 'Ar ia retenir cuatre persones 
d 'un leyn d'En Forteça, d e t e n g u t 
en mars de Capdepera , ooligant 
aqnell arribar amb )o seu canega 
ment al port de la prefent ciutat . 

De part den phelipp de boil Gouernador 
general del Règne de Mallorques. 

Pro guillelmo poncii. 

Alamat nalamany des colombers tenent 
loch den pere blanquer ba ti le en Arta per lo 
senyor Rey, saluts e dileccio. hauem reebude 
vostra letra a nos presentada per en G. pons 
del vostre batliu ab la quai nos fets saber que 
en les mars del Cap déla pera ha aplegat j leny 
de ij arbres carragat la maior part dordi e es 
partit de serdenya del qual leyn han axides 
iiij persones tansolamemt en poder de les 
quais hauents trobades les letres les quais nos 
hauets trameses segellades per lo portador de 
la présent. Empero coits abuos per bona ma
nera les dites iiij persones les quals no ente-
nents? partir de vos tro que de nos haiats haut 
manament